Progress Rafat Herzyk

ul. Browarna 47, 34-300 Zywiec
Adres email: kontakt@bio-sklep24.pl
NIP: 553-001-54-08

ING Bank Slaski: 22 1050 1070 1000 0092 6559 4334

Dane aktualne na dzien: 09-05-2024 11:22

Link do produktu: https://bio-sklep24.pl/kapusta-pak-choi-swieza-bio-okolo-025-kg-p-34686.html

0,25 kg)

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

Kraj pochodzenia skfadnikéw

Opis produktu

BEZ GLUTENU (w sktadnikach): BEZ GLUTENU (w sktadnikach)
WEGANSKI: WEGANSKI

Certyfikat bio: CERTYFIKAT BIO

WEGETARIANSKI: WEGETARIANSKI

KAPUSTA PAK CHOI SWIEZA BIO (okoto

13,98 zt

5906750252810

5906750252810

5906750252810

HEALTH LABS CARE (suplementy, wi

Niderlandy
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